
MASAŽA 

Seznam gradiva, ki ga hrani Knjižnica A. T. Linharta Radovljica 

1.  
        ABC masaže : nazoren pregled vzhodnih in zahodnih tehnik masaže / [avtorji Lucinda Lidell, Sara Thomas, 
Carola Beresford Cooke, Anthony Porter ; prevedla Dunja Kalčič]. - [Ljubljana] : Mladinska knjiga, 1990. - 189 
str. : ilustr. ; 24 cm  
 
Prevod dela: The Book of Massage  
ISBN 86-11-02261-0  
a) masaža - priročniki  
 
615.82(035)  
BB od 61 ABC masaže BL od 61 ABC masaže GO od 61 ABC masaže KR od 61 ABC masaže LE od 61 ABC masaže PO 
od 61 ABC masaže RA od 61 ABC masaže ZA od 61 ABC masaže  
COBISS.SI-ID 147762  

2.  
        ABC masaže : nazoren pregled vzhodnih in zahodnih tehnik masaže / [avtorji Lucinda Lidell, Sara Thomas, 
Carola Beresford Cooke, Anthony Porter ; prevedla Dunja Kalčič]. - [Ljubljana] : Mladinska knjiga, 1989 
(Ljubljana : Učne delavnice). - 189 str. : ilustr. ; 25 cm  
 
Prevod dela: The book of massage. - 10.000 izv.  
ISBN 86-11-02261-0  
a) masaža b) priročniki  
 
615.82(035)  
BB od 61 ABC masaže  
COBISS.SI-ID 7209216  

3.  
ANDERSON, Bob  
        Raztezanje za računalnikom ali pisalno mizo / Bob Anderson ; ilustracije Jean Anderson ; [prevod Marjan 
Furlan]. - 1. izd. v slovenščini. - Celje : Mavrica, 1998 ([Murska Sobota : Solidarnost]). - 101 str. : ilustr. ; 23 cm  
 
Prevod dela: Stretching at your computer or desk. - O avtorjih: str. 98. - Dodatna literatura: str. 100. - Kazalo  
ISBN 961-6282-01-8  
a) Računalniki - Varstvo pri delu b) Mišice - Raztezanje - Vaje c) računalniki d) delovno okolje e) varstvo pri delu 
f) ergonomija g) telovadba h) mišice i) raztezanje j) vaje  
 
613.6:681.32  
613.71  
615.825  
BB od 61 ANDERSON Bob Raztezanje BL od 61 ANDERSON Bob Raztezanje LE od 61 ANDERSON Bob Raztezanje PO 
od 61 ANDERSON Bob Raztezanje RA od 61 ANDERSON Bob Raztezanje  
COBISS.SI-ID 74665216  

4.  
BENESCH, Horst  
        S trkanjem do zdravja : odpravljanje telesnih in duševnih težav s tehniko EFT / Horst Benesch ; prevedla 
Daja Kiari. - Ljubljana : Aura, 2006. - 127 str. : ilustr. ; 22 cm  
 
Prevod dela: Klopf dich gesund  
ISBN 961-6087-34-7  
a) Naravno zdravljenje b) energijske točke c) tehnika EFT  
 
615.821  
BB od 61 BENESCH Horst S trkanjem BL od 61 BENESCH Horst S trkanjem RA od 61 BENESCH Horst S trkanjem  
COBISS.SI-ID 227504896  

 



5.  
BERNAU, Lutz  
        Z akupresuro proti bolečinam / Lutz Bernau s sodelovanjem Adolfa-Ernsta Meyerja ; [prevedla Kristina in 
Miha Likar] ; ilustracije po originalni knjigi]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1978. - 176 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
Prevod dela: Schmerzfrei ohne Tabletten durch Akupressur. - Na spojnih listih tabele akupresurnih točk  
 
615.82  
BL od 61 BERNAU Lutz Z akupresuro LE od 61 BERNAU Lutz Z akupresuro PO od 61 BERNAU Lutz Z akupresuro  
COBISS.SI-ID 11138049  

6.  
CASSAR, Mario-Paul  
        Preprosta domača masaža / Mario Paul Cassar ; [prevedla Maja Kraigher]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2001. - 112 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Za zdravo življenje)  
 
Prevod dela: Easy home massage. - Kazalo  
ISBN 86-11-16081-9  
a) Masaža - Priročniki b) medicina c) masaža d) hrbet e) noge f) trebuh g) prsni koš h) roke i) glava j) ramena k) 
samomasaža  
 
615.82  
BB od 61 CASSAR Mario-Paul Preprosta BL od 61 CASSAR Mario-Paul Preprosta LE od 61 CASSAR Mario-Paul 
Preprosta PO od 61 CASSAR Mario-Paul Preprosta RA od 61 CASSAR Mario-Paul Preprosta  
COBISS.SI-ID 111133696  

7.  
ČATER, Kristina  
        Vaje za zdravo in obolelo hrbtenico / Kristina Čater, Aleš Demšar, Vilibald Vengust ; [risbe Cvetka 
Kozomara]. - Celje : Mavrica, 1992. - 57 str. ; 20 cm : ilustr. - (Zbirka Zdravo življenje)  
 
615.825:611.82  
RA od 61 ČATER Kristina Vaje  
COBISS.SI-ID 3385145  

8.  
DALET, Roger  
        Le s prstom pritisnite, pa si sami ublažite svoje bolečine / Roger Dalet ; [prevedel Janko Moder]. - Beograd 
; Zagreb : Medicinska knjiga, 1980. - VIII, 157 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Medicina za vsakega)  
 
Prevod dela: Supprimez vous-même vos douleurs par simple pression d`un doigt. - 3.000 izv.  
a) akupresura  
 
615.82  
LE od 61 DALET Roger Le RA od 61 DALET Roger Le  
COBISS.SI-ID 15777792  

9.  
DERVIŠEVIĆ, Edvin  
        Tui-na kitajska masaža z osnovami tradicionalne kitajske medicine / [avtor Edvin Dervišević ; sodelavci 
Vesna Dervišević, Arif Dervišević, Vedran Hadžić]. - 1. slovenska izd. - Ljubljana : Belladona Publishing Centre, 
cop. 2003 ([Ljubljana] : B. Verhovec). - 288 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
- Način dostopa (URL): http://www.belladona-bimed.com. - O avtorju na zadnji str. ov. - Kazalo  
a) Masaža b) alternativna medicina c) tui-na kitajska masaža d) zgodovina e) bolečine f) terapija g) preventiva h) 
zdravje i) yin j) yang k) meridiani l) akupresura m) metode n) tehnika o) priročniki  
 
615.82(510)  
PO od 61 DERVIŠEVIĆ Edvin Tui RA od 61 DERVIŠEVIĆ Edvin Tui  
COBISS.SI-ID 122476544  

10.  
DERVIŠEVIĆ, Edvin  
        Tui-na kitajska masaža z osnovami tradicionalne kitajske medicine / [avtor Edvin Dervišević ; sodelavci 
Vesna Dervišević, Arif Dervišević, Vedran Hadžić]. - 1. slovenska popravljena izd. - Ljubljana : Belladona 



Publishing Centre, 2003 ([Ljubljana] : B. Verhovec). - 287 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
200 izv.  
a) Masaža b) kitajska masaža c) kitajska medicina d) meridiani  
 
615.82(510)  
BL od 61 DERVIŠEVIĆ E. Tui-na  
COBISS.SI-ID 14212667  

11.  
DIEDERICHS, Gilles  
        Masaža dojenčka / besedilo in glasba Gilles Diederichs ; ilustracije Véronique Salamon-Rieu [!] ; [prevedla 
Tina Mesec]. - 1. izd. - Ljubljana : Oka, otroška knjiga, 2010. - 47 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Otroške radosti)  
 
Prevod dela: Le livre des massages pour les bébés. - 1.500 izv.  
- - Masaža dojenčka [Zvočni posnetek] / pesmice pojeta Pia Zemljič & Uroš Fürst. - 1 CD ; 12 cm  
ISBN 978-961-6785-24-2  
a) Dojenčki - Masaža - Priročniki  
 
615.82-053.3(035)  
615.82-053.3(035)  
BB cd 61 DIEDERICHS Gilles Masaža BB od 61 DIEDERICHS Gilles Masaža BL cd 61 DIEDERICHS Gilles Masaža BL od 
61 DIEDERICHS Gilles Masaža GO cd 61 DIEDERICHS Gilles Masaža GO od 61 DIEDERICHS Gilles Masaža PO cd 61 
DIEDERICHS Gilles Masaža PO od 61 DIEDERICHS Gilles Masaža RA cd 61 DIEDERICHS Gilles Masaža RA od 61 
DIEDERICHS Gilles Masaža  
COBISS.SI-ID 249818112  

12.  
EBNER, Wolf C.  
        Zdravljenje in lajšanje bolečin brez zdravil : akupresura pomaga takoj / Wolf C. Ebner ; [prevod Marija 
Jamar-Legat]. - Ljubljana : Prešernova družba, Vrba, 1997 (Ljubljana : Delo). - 189 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Akupressur wirkt sofort. - Kazalo  
ISBN 961-6186-25-6  
a) Akupresura b) akupresura c) priročniki  
 
615.821  
BB od 61 EBNER Wolf C. Zdravljenje BL od 61 EBNER Wolf C. Zdravljenje GO od 61 EBNER Wolf C. Zdravljenje LE 
od 61 EBNER Wolf C. Zdravljenje PO od 61 EBNER Wolf C. Zdravljenje RA od 61 EBNER Wolf C. Zdravljenje SV od 
61 EBNER Wolf C. Zdravljenje  
COBISS.SI-ID 67001600  

13.  
EDDE, Gérard, 1947-  
        ABC akupresure : do zdravja in vitalnosti z masažo tradicionalnih kitajskih akupresurnih točk / Gérard Edde 
; [prevod Janja Kuhar ; ilustracije Anne-Marie Dessertine]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1989 (Maribor : Večer). 
- 143 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Za zdravo življenje)  
 
Prevod dela: Manuel pratique de digitopuncture. - Kazalo  
a) akupresura b) priročniki  
 
615.82  
BB od 61 EDDE Gérard ABC BL od 61 EDDE Gérard ABC LE od 61 EDDE Gérard ABC PO sk 61 EDDE Gérard ABC  
COBISS.SI-ID 8165888  

14.  
FISCHER, Ellen  
        Končno brez bolečin v vratu / [Ellen Fischer ; prevedla Ksenja Samide ; ilustracije Detlef Seidensticker]. - 
Ljubljana : Delo revije : Pisanica, 2007 (Murska Sobota : Eurotrade Print). - 48 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Lepa & 
zdrava)  
 
Prevod dela: Endlich frei von nackenschmerzen. - Avtorica navedena v kolofonu in na ov. - 3.500 izv. - O 
avtorici: str. 48. - Kazalo  
ISBN 978-961-6307-73-4 (Pisanica)  
a) Vratna hrbtenica - Bolečina - Preprečevanje b) Vratna hrbtenica - Gibalna terapija - Vaje c) mišice d) krepitev 



e) raztezanje f) nasveti  
 
615.825:616.711-009.7  
BL od 61 FISCHER Ellen Končno RA od 61 FISCHER Ellen Končno SV od 61 FISCHER Ellen Končno  
COBISS.SI-ID 232501248  

15.  
FLECK, Dagmar, 1967-  
        Hot stone and gem massage / Dagmar Fleck and Liane Jochum ; translated from the German by Nikolas Win 
Myint. - Rochester : Healing arts press, 2008. - X, 150 str. : ilustr. ; 23 cm  
 
Prevod dela: Massagen mit heissen Steinen. - Kazalo  
ISBN 978-1-59477-246-7 (broš.)  
a) Masaža - Tehnike - Priročniki b) masaže c) kamni  
 
615.82(035)=111  
RA od 61 FLECK Dagmar Hot  
COBISS.SI-ID 11903390  

16.  
FOX, Michael W., 1937-  
        Zdravilna masaža za mačke : preizkušen masažni program / Michael W. Fox ; prevod Dora Debeljak ; 
[fotografije v knjigi Bill Grandall ... [et al.] ; ilustracije v knjigi Alenka Vuk, iStockphoto]. - 1. izd., 1. natis. - 
Ljubljana : Debora, 2010. - 182 str. : ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: The healing touch for cats  
ISBN 978-961-6525-65-7  
a) Mačke - Masaža - Priročniki  
 
636.8:615.82(035)  
BL od 63 FOX Michael W. Zdravilna RA od 63 FOX Michael W. Zdravilna  
COBISS.SI-ID 251059968  

17.  
FOX, Michael W., 1937-  
        Zdravilna masaža za pse : preizkušen masažni program / Michael W. Fox ; prevod Dora Debeljak ; 
[fotografije v knjigi Ann Hall ... [et al.] ; ilustracije v knjigi Alenka Vuk, iStockphoto]. - 1. izd., 1. natis. - 
Ljubljana : Debora, 2010. - 184 str. : ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: The healing touch for dogs  
ISBN 978-961-6525-66-4  
a) Psi - Masaža - Priročniki  
 
636.7:615.82(035)  
BL od 63 FOX Michael W. Zdravilna RA od 63 FOX Michael W. Zdravilna  
COBISS.SI-ID 251596288  

18.  
FRANZEN, Susanne  
        Shiatsu : precizno ilustriran vodič za pouzdan i učinkovit kućni tretman / Susanne Franzen ; specijalne 
fotografije Don Last ; [prevela Rajna Maršanić-Jovanović]. - Rijeka : Leo-Commerce, 1998. - 64 str. : ilustr. ; 22 
cm. - (Biblioteka Novi život ; 2)  
 
Prevod dela: Shiatsu. - Kazalo  
ISBN 953-6232-62-6  
a) načini zdravljenja - masaža - mehanoterapija - shiatsu - alternativne oblike zdravljenja  
 
615.82/.89=163.4  
BL od 61 FRANZEN Susanne Shiatsu RA od 61 FRANZEN Susanne Shiatsu  
COBISS.SI-ID 8673957  

19.  
GABER, Gabriela  
        Klasična terapevtska masaža / Gabrijela Gaber ; [ilustracije Miroljub Jakovljevič]. - Ljubljana : [samozal.], 
1994. - 57 str. : ilustr. ; 21 cm  



Bibliografija: str. 55-57  
a) Masaža - Učbeniki b) masaža c) učbeniki  
 
615.82(075)  
RA od 61 GABER Gabrijela Klasična  
COBISS.SI-ID 10543418  

20.  
GILLANDERS, Ann  
        The family guide to reflexology / Ann Gillanders ; [ilustration Johanna Amos ; photography Annie 
Johnston]. - London : Gaia Books, cop. 1998. - 143 str. : ilustr. ; 25 cm. - (A Gaia original)  
 
Index  
ISBN 1-85675-049-3  
a) Refleksologija - Priročniki b) refleksoterapija c) alternativna medicina d) masaža e) stopala f) dlani  
 
615.82(035)=111  
BL od 61 GILLANDERS Ann The family  
COBISS.SI-ID 11719326  

21.  
GLISAN, Billy [Petdeset]  
        50 načinov lajšanja bolečin v hrbtenici / Billy Glisan, [Stephen Hochschuler] ; [prevod Bojan Ilich]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Forma 7, 1997 ([Ljubljana] : Tiskarna Ljubljana). - 87 str. : ilustr. ; 22 x 23 cm  
 
Drugi avtor naveden v predgovoru  
ISBN 961-6181-06-8  
a) Hrbtenica - Bolečina - Zdravljenje b) hrbtenica c) bolečina d) zdravljenje e) preprečevanje f) gibalna terapija 
g) priročniki  
 
616.711-009.7-085.825  
615.825:616.711-009.7  
BB od 61 GLISAN Billy Petdeset BL od 61 GLISAN Billy Petdeset RA od 61 GLISAN Billy Petdeset  
COBISS.SI-ID 66545664  

22.  
KAVANAGH, Wendy  
        Baby touch : [massage and reflexology for babies and children] / Wendy Kavanagh ; consultant reflexologist 
Sarah Shears. - London : Hamlyn, 2005. - 112 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
Podnasl. naveden na ov. - Kazalo  
ISBN 0-600-61346-1 (broš.)  
a) Massage for infants b) Massage for children c) Reflexology (Therapy) for children d) masaža e) refleksologija f) 
dojenčki g) otroci h) priročniki  
 
615.82-053.3/.4(035)=111  
RA od 61 KAVANAGH Wendy Baby  
COBISS.SI-ID 2984253  

23.  
KAVANAGH, Wendy  
        Masaža : za sproščanje in zdravljenje / Wendy Kavanagh ; [prevedla Klementina Logar]. - Tržič : Učila 
International, 2010. - 128 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Massage basics  
ISBN 978-961-00-0819-4  
a) Masaža - Priročniki  
 
615.82(035)  
BL od 61 KAVANAGH Wendy Masaža RA od 61 KAVANAGH Wendy Masaža  
COBISS.SI-ID 247010048  

24.  
KLEMANN, Carsten  
        Refleksna masaža dlani : z masažo dlani lajšamo bolečine, prepoznavamo bolezni in sproščamo zapore / 



Carsten Klemann ; [prevedla Marjana Samide]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2003 (Ljubljana : Tiskarna 
LJubljana). - 95 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Handreflexzonenmassage. - Kazalo  
ISBN 86-11-16411-3  
a) Refleksologija - Priročniki b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) dlani e) masaža  
 
615.821.2  
BL od 61 KLEMANN Carsten Refleksna RA od 61 KLEMANN Carsten Refleksna  
COBISS.SI-ID 122377728  

25.  
KLEMANN, Carsten  
        Refleksna masaža stopal / Carsten Klemann ; [prevedla Marjana Samide]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2004. - 96 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Zdravo življenje)  
 
Prevod dela: Fussreflexzonenmassage  
ISBN 86-11-16853-4  
a) Refleksoterapija - Priročniki b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) stopala e) masaža  
 
615.821.2(035)  
BB od 61 KLEMANN Carsten Refleksna BL od 61 KLEMANN Carsten Refleksna PO od 61 KLEMANN Carsten Refleksna 
RA od 61 KLEMANN Carsten Refleksna  
COBISS.SI-ID 215048448  

26.  
KORENC-Lafer, Jeanette  
        Z refleksoterapijo do boljšega zdravja / Jeanette Korenc Lafer ; [fotografije Lavoslava Benčič ; ilustracije 
Klemen Gorup]. - 1. izd. - Ljubljana : Studio 37, 2009 ([Radovljica] : Tiskarna Radovljica). - 63 str. : ilustr. ; 26 
cm  
 
Ov. nasl. - 1.500 izv. - Bibliografija: str. [65]  
ISBN 978-961-269-166-0  
a) Refleksoterapija - Priročniki  
 
615.821(035)  
BL od 61 KORENC-Lafer J. Z refleksoter. RA od 61 KORENC-Lafer J. Z refleksoter.  
COBISS.SI-ID 248345088  

27.  
KOROŠEC, Ana  
        Zdravje iz stopal : priročnik za refleksoterapijo / Ana Korošec ; [ilustracije Dalija Sega]. - Ljubljana : Ara, 
2004 ([Ljubljana] : Tiskarna Ljubljana). - 134 str. : ilustr. ; 20 cm + [2] zganj. f. pril.  
 
ISBN 961-6005-49-9  
a) Refleksoterapija - Priročniki b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) stopala e) masaža  
 
615.821.2(035)  
BB od 61 KOROŠEC Ana Zdravje BL od 61 KOROŠEC Ana Zdravje RA od 61 KOROŠEC Ana Zdravje  
COBISS.SI-ID 128106496  

28.  
KOROŠEC, Branka  
        Z masažo stopal do zdravja : učimo se refleksoterapije / Branka Sega Korošec ; [ilustracije Ciril Horjak]. - 
Ljubljana : Aura, 1994 (Ljubljana : "Tone Tomšič"). - 79 str., [2] zganj. pril. : ilustr. ; 23 cm. - (Posebna izdaja 
revije Aura, ISSN 1318-5276)  
 
1.000 izv.  
ISBN 961-6087-03-7  
a) Akupresura - Priročniki b) stopala c) masaža  
 
615.821.2  
BL od 61 KOROŠEC Branka Z masažo PO od 61 KOROŠEC Branka Z masažo RA od 61 KOROŠEC Branka Z masažo  
COBISS.SI-ID 44539392  



29.  
KRALJ, Breda, 1966-  
        Masaža psov : dotik namesto ukaza : prvi slovenski priročnik / Breda Kralj ; [uvodna beseda Jože Vidic ; 
fotografije Foto Šura, Breda Kralj, Ajda Urankar]. - Ljubljana : Ara, 2008 ([Ivančna Gorica] : Impress). - 248 str. : 
ilustr. ; 24 cm  
 
1.500 izv. - Uvodna beseda / Jože Vidic: str. 7-8. - O avtorici: str. 245. - Bibliografija: str. 248  
ISBN 978-961-6005-74-6  
a) Psi - Masaža - Priročniki  
 
636.7:615.82(035)  
RA od 63 KRALJ Breda Masaža  
COBISS.SI-ID 239575296  

30.  
KUNZ, Barbara  
        Hand reflexology : simple routines for health and relaxation / Barbara & Kevin Kunz ; photography by Ruth 
Jenkinson. - London [etc.] : Dorling Kindersley, 2006. - 160 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
Kazalo  
ISBN 1-4053-1565-2 ISBN 978-1-4053-1565-4 (ISBN-13)  
a) Refleksologija - Priročniki b) refleksoterapija c) alternativna medicina d) masaža e) dlani  
 
615.82(035)=111  
RA od 61 KUNZ Barbara Hand  
COBISS.SI-ID 2989117  

31.  
KUNZ, Barbara  
        Reflexology : health at your fingertips / Barbara & Kevin Kunz ; photography by Ruth Jenkinson. - London 
[etc.] : Dorling Kindersley, 2003. - 160 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
Index  
ISBN 0-7513-6448-7  
a) Refleksologija - Priročniki b) refleksoterapija c) alternativna medicina d) masaža e) stopala f) dlani  
 
615.82(035)=111  
RA od 61 KUNZ Barbara Reflexology  
COBISS.SI-ID 11719070  

32.  
LACROIX, Nitya  
        Masaža / Nitya Lacroix ; [prevedla Marija Brezigar]. - Ljubljana : Pisanica, 1996. - 72 str. : fotogr. ; 19 cm. 
- (101 nasvet)  
 
Prevod dela: Massage  
ISBN 961-90369-2-1  
 
615.82(035)  
BB od 61 LACROIX Nitya Masaža BL od 61 LACROIX Nitya Masaža LE od 61 LACROIX Nitya Masaža PO od 61 
LACROIX Nitya Masaža RA od 61 LACROIX Nitya Masaža  
COBISS.SI-ID 62143488  

33.  
LIEM, Torsten  
        Osteopatija : mehko sproščanje blokad / Torsten Liem, Christine Tsolodimos ; [prevod Alenka Furlan]. - 
Celje : Mavrica, 2005. - 183 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Osteopathie. - O avtorjih: str. 183. - Bibliografija: str. 178-179  
ISBN 961-6282-45-X  
a) Osteopatija - Priročniki b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) samopomoč e) vaje  
 
615.828(035)  
BL od 61 LIEM Torsten Osteopatija RA od 61 LIEM Torsten Osteopatija  
COBISS.SI-ID 222389504  



34.  
LORBEK, Meta  
        Tretjipolčas ali Živim tretje obdobje ali S čilim telesom in prožnim duhom ali Poženimo bioenergijo v vse 
celice : [priročnik za zdravstveno samopomoč s pomočjo samomasaže] / Meta Lorbek, Vlasta Geršak. - V 
Ljubljani : samozal. avtoric, 1994 (Ljubljana : Secom). - 135 str. : ilustr. ; 23 cm  
 
Nasl. na ov.: Tretjipolčas. - Podnasl. naveden na zadnji str. ovoja. - Bibliografija: str. 133  
a) Masaža b) Stari ljudje - Zdravo življenje c) masaža d) starejši ljudje e) stari ljudje f) zdravo življenje g) 
zdravje h) higiena  
 
615.82  
613.98  
RA od 61 LORBEK Meta Tretjipolčas  
COBISS.SI-ID 989244  

35.  
MARQUARDT, Hanne  
        Refleksoterapija stopal / Hanne Marquardt ; predgovor Erich Rauch ; [iz francoščine prevedla Maja 
Lihtenvalner]. - Ljubljana : Tomark, 1999 ([Ljubljana] : Tiskarna Ljubljana). - 167 str. : ilustr. ; 20 cm  
 
Prevod dela: La réflexothérapie podale. - Predgovor / Erich Rauch: str. 9-12. - Bibliografija: str. 159-160. - 
Kazalo  
ISBN 961-6193-28-7  
a) Refleksologija - Priročniki b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) stopalo e) masaža  
 
615.821.2  
BB od 61 MARQUARDT Hanne Refleksoterapi BL od 61 MARQUARDT Hanne Refleksoterapi PO od 61 MARQUARDT 
Hanne Refleksoterapi RA od 61 MARQUARDT Hanne Refleksoterapi  
COBISS.SI-ID 97625600  

36.  
        MASAŽA : najboljše tehnike za zdravo sproščanje / [prevedla Andreja Sabati Šuster]. - Tržič : Učila 
International, 2008. - 96 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Massage. - Kazalo  
ISBN 978-961-00-0443-1  
a) Masaža - Priročniki b) tehnike  
 
615.82(035)  
BB od 61 MASAŽA BL od 61 MASAŽA PO od 61 MASAŽA RA od 61 MASAŽA  
COBISS.SI-ID 238703360  

37.  
MAXWELL-Hudson, Clare  
        Aromatska terapija in masaže : zdravljenje z masažo in eteričnimi olji / Clare Maxwell-Hudson ; [prevedla 
Jasna Kešpret]. - Ljubljana : Domus, 1995 (Koper : Gepard). - 111 str. : barvne ilustr. ; 28 cm  
 
Prevod dela: Aromatherapy massage book. - Kazalo  
ISBN 961-6170-00-7  
a) Aromaterapija b) Eterična olja - Aromaterapija c) aromaterapija d) masaža  
 
615.83:665.52  
615.82  
665.52  
BB od 61 MAXWELL-Hudson C. Aromatska BL od 61 MAXWELL-Hudson C. Aromatska LE od 61 MAXWELL-Hudson C. 
Aromatska PO od 61 MAXWELL-Hudson C. Aromatska RA od 61 MAXWELL-Hudson C. Aromatska  
COBISS.SI-ID 49826816  

38.  
MAXWELL-Hudson, Clare  
        Masaža : za sprostitev, zdravje in dobro počutje / Clare Maxwell-Hudson ; fotografije Sandra Lousada ; 
[prevedla Tilka Kalčič]. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 1988 ([Ljubljana] : Ljudska pravica). - 143 str. : ilustr. 
; 29 cm  
 
Prevod dela: The complete book of massage. - 5.000 izv. - Kazalo  



ISBN 86-361-0557-9  
a) masaža b) priročnik  
 
615.82(035)  
BB od 61 MAXWELL-Hudson C. Masaža BL od 61 MAXWELL-Hudson C. Masaža LE od 61 MAXWELL-Hudson C. Masaža 
PO od 61 MAXWELL-Hudson C. Masaža RA od 61 MAXWELL-Hudson C. Masaža  
COBISS.SI-ID 23896833  

39.  
MUMFORD, Susan  
        Masaža za sprostitev in zdravje / Susan Mumford ; [prevedla Špela Vodopivec [i. e. Majda Oblak]]. - Tržič : 
Učila International, 2006. - 191 str. : ilustr. ; 27 cm  
 
Prevod dela: A complete guide to massage  
ISBN 961-233-938-4  
a) Masaža  
 
615.82  
BB od 61 MUMFORD Susan Masaža BL od 61 MUMFORD Susan Masaža PO od 61 MUMFORD Susan Masaža RA od 61 
MUMFORD Susan Masaža  
COBISS.SI-ID 222341888  

40.  
        OSNOVE samomasaže [Videoposnetek]. - Ljubljana : Camtoo, cop. 2003. - 1 videokaseta. - (Holomedica ; 
vol. 1)  
 
Podatki z ov. - HOL-011-VP-50  
ISBN 961-91061-0-5 (PAL)  
a) Masaža  
 
615.82  
BL vk V 2602  
COBISS.SI-ID 8567094  

41.  
OXENFORD, Rosalind  
        Zdravljenje z refleksologijo / Rosalind Oxenford ; [prevedla Nina Mazi]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1998 
(Maribor : Ma-tisk). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Healing with reflexology  
ISBN 86-11-15305-7  
a) Refleksologija b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) refleksologija e) masaža f) priročniki  
 
615.821.2  
BL od 61 OXENFORD Rosalind Zdravljenje PO od 61 OXENFORD Rosalind Zdravljenje RA od 61 OXENFORD Rosalind 
Zdravljenje  
COBISS.SI-ID 78600960  

 

42.  
PETEK, Jožica  
        Pregled vaj za gibalno plesno terapijo : priročnik za terapevte in uporabnike = The review of the exercises 
for the dance-movement therapy : handbook for therapeuts and users / [zbrali in zapisali Jožica Petek, Alenka 
Oven ; ilustracije Jano Milkovič ; prevedla Natalija Vrečer]. - 2. dopolnjena izd. - Ljubljana : Psihiatrična klinika, 
1999 (Ljubljana : Design Print). - 42 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Avtorici navedeni v kolofonu  
a) Gibalna terapija - Vaje  
 
615.825  
RA od 61 PETEK Jožica Pregled  
COBISS.SI-ID 100408832  



43.  
        PETMINUTNE masaže : nežna in hitra rešitev za več kot 30 vsakdanjih težav / [prevedla Alenka Razboršek]. 
- Tržič : Učila International, 2008. - 128 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: 5-minute massages  
ISBN 978-961-00-0565-0  
a) Masaža  
 
615.82(035)  
BB od 61 PETMINUTNE BL od 61 PETMINUTNE RA od 61 PETMINUTNE  
COBISS.SI-ID 240367872  

44.  
PETROVIČ, Vanica  
        Hipoterapija : zdravljenje z jahanjem konja / Vanica Petrovič ; [spremna beseda Janez Šušteršič ; 
fotografije Janez Šušteršič, Katarina Ostruh, arhiv avtorice]. - Velenje : Pozoj, 2001 (Murska Sobota : Eutrade 
print). - 100 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Priročniki / Pozoj)  
 
ISBN 961-6258-24-9  
a) konji b) terapevtsko jahanje c) multipla skleroza  
 
615.825.4:798.2  
BL od 61 PETROVIČ Vanica Hipoterapija RA od 61 PETROVIČ Vanica Hipoterapija  
COBISS.SI-ID 111322880  

45.  
        POPOLNA masaža telesa : popoln ilustriran vodnik za strokovne tehnike masaže glave, obraza, telesa in 
stopal / Nitya Lacroix ... [et al.] ; fotografije Michelle Garrett in Alistair Hughes ; [prevedla Majda Oblak]. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2007 (natisnjeno na Kitajskem). - 256 str. : ilustr. ; 31 cm  
 
Prevod dela: Total body massage. - Podnasl. na ov.: Celovit prikaz masažnih tehnik od glave do stopal. - Fotogr. 
na spojnih listih. - Kazalo  
ISBN 978-961-01-0045-4  
a) Masaža - Priročniki b) terapevtska masaža c) tehnike d) albumi  
 
615.82/.84(035)  
BB od 61 POPOLNA masaža BL od 61 POPOLNA masaža RA od 61 POPOLNA masaža  
COBISS.SI-ID 232061696  

46.  
RUCHPAUL, Eva, 1928-  
        Hatha joga s pravo mero / Eva Ruchpaul, [s sodelovanjem Hélène Bureau] ; [iz francoščine prevedel Matjaž 
Puc ; fotografije Babu Bommel ; risbe Arlette Loquin]. - Zagreb : Globus, 1980. - 316 str. : ilustr. ; 29 cm. - 
(Biblioteka Priročniki za vsakogar)  
 
Prevod dela: Hatha-yoga bien tempéré. - Nasl. na ov.: Hatha-yoga. - Epilog / Viktor Knivald: str. 309-316  
a) hatha joga b) alternativna medicina  
 
796.41(54)  
615.825.1(54)  
GO od 793/799 RUCHPAUL Eva Hatha PO od 793/799 RUCHPAUL Eva Hatha RA od 793/799 RUCHPAUL Eva Hatha  
COBISS.SI-ID 24136  

47.  
RUSSELL, Stephen, 1954-  
        Tao erotična masaža / Stephen Russell, Jürgen Kolb ; prevedla Polona Mesec ; [fotografije John Hytch ; 
risbe Gillian Hunt]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Madrid : Mateu Cromo). - 191 str. : barvne ilustr. ; 25 cm  
 
Prevod dela: The tao of sexual massage. - Predgovor / Yehudi Gordon: str. 8-9. - Kazalo  
ISBN 86-341-1152-0  
a) Masaža b) Spolno življenje - Masaža c) masaža d) spolno življenje e) priročniki  
 
615.82:613.88  
613.88:615.82  



BL od 61 RUSSELL Stephen Tao RA od 61 RUSSELL Stephen Tao  
COBISS.SI-ID 37399808  

48.  
SCHMAUDERER, Achim  
        Telovadba za hrbtenico in križ / Achim Schmauderer ; [prevedla Marjana Samide]. - Ljubljana : Delo revije 
: Pisanica, 2006 (Murska Sobota : Eurotrade Print). - 48 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Lepa & zdrava)  
 
Prevod dela: Wirbelsäulen-gymnastik  
ISBN 961-6307-47-9 (Pisanica)  
a) Hrbtenica - Bolečina - Preprečevanje b) Hrbtenica - Gibalna terapija - Vaje c) nasveti  
 
615.825:616.711-009.7  
BB od 61 SCHMAUDERER Achim Telovadba BL od 61 SCHMAUDERER Achim Telovadba RA od 61 SCHMAUDERER 
Achim Telovadba  
COBISS.SI-ID 224276736  

49.  
SCHMAUDERER, Achim  
        Vaje za zdravo hrbtenico / Achim Schmauderer ; [prevedla Marjana Samide]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2005 (natisnjeno v Nemčiji). - 80 str. : ilustr. ; 20 cm + 1 CD. - (Zbirka Zdravo življenje)  
 
Prevod dela: Wirbelsäulengymnastik. - O avtorju na zavihku ov. - Potiskane notr. str. ov. - Kazalo  
ISBN 86-11-17149-7  
a) Hrbtenica - Bolečina - Preprečevanje - Priročniki b) Hrbtenica - Gibalna terapija - Vaje - Priročniki c) mišice 
d) krepitev e) raztezanje f) nasveti  
 
615.825:616.711-009.7(035)  
BB cd 61 SCHMAUDERER A. Vaje BB od 61 SCHMAUDERER A. Vaje BL cd 61 SCHMAUDERER A. Vaje BL od 61 
SCHMAUDERER A. Vaje PO cd 61 SCHMAUDERER A. Vaje PO od 61 SCHMAUDERER A. Vaje RA cd 61 SCHMAUDERER 
A. Vaje RA od 61 SCHMAUDERER A. Vaje  
COBISS.SI-ID 221173504  

50.  
SCHMAUDERER, Achim  
        Za gibko in zdravo hrbtenico : prožne in krepke mišice, gibljivost, sproščenost, več energije / [Achim 
Schmauderer ; prevedla Ksenja Samide]. - Ljubljana : Delo revije : Pisanica, 2007 (Murska Sobota : Eurotrade 
Print). - 48 str. : barvne fotogr. ; 18 cm. - (Lepa & zdrava)  
 
Prevod dela: Wirbensäulengymnastik. - Avtor naveden v kolofonu in na ov. - Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 
3.500 izv. - O avtorju: str. 48. - Kazalo  
ISBN 978-961-6307-84-0 (Pisanica)  
a) Hrbtenica - Bolečina - Preprečevanje b) Hrbtenica - Gibalna terapija - Vaje c) nasveti  
 
615.825:616.711-009.7  
BB od 61 SCHMAUDERER Achim Za gibko BL od 61 SCHMAUDERER Achim Za gibko RA od 61 SCHMAUDERER Achim 
Za gibko  
COBISS.SI-ID 233950464  

51.  
SCHUTT, Karin  
        Masaže za sprostitev / Karin Schutt ; [prevedla Ksenija Samide]. - Ljubljana : Delo revije : Pisanica, 2007 
(Murska Sobota : Europrint). - 48 str. : fotogr. ; 18 cm. - (Lepa & zdrava)  
 
Prevod dela: Relax-Massagen. - Ov. nasl. - 3.500 izv. - O avtorici: str. 48. - Kazalo  
ISBN 961-6307-58-1 (Pisanica) ISBN 978-961-6307-58-1  
a) Masaža  
 
615.82  
BB od 61 SCHNUTT Karin Masaže BL od 61 SCHNUTT Karin Masaže RA od 61 SCHNUTT Karin Masaže  
COBISS.SI-ID 231025920  

 



52.  
SMILJANIČ, Drago  
        Skrivnosti zdravljenja raka / Drago Smiljanič. - Šmarjeta : samozal., 2000. - 216 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
ISBN 961-236-052-9  
a) Akupresura b) samozdravljenje c) celostno zdravljenje d) alternativna medicina e) naravno zdravljenje  
 
615.821.2  
BL od 61 SMILJANIČ Drago Skrivnosti RA od 61 SMILJANIČ Drago Skrivnosti  
COBISS.SI-ID 109650432  

53.  
SNEDDON, Peta  
        Zdravljenje z osteopatijo / Peta Sneddon in Paolo Coseschi ; [prevedla Nina Mazi]. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 1998 (Maribor : Ma-tisk). - 104 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Healing with osteopathy  
ISBN 86-11-15304-9  
a) Osteopatija b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) osteopatija e) priročniki  
 
615.828  
BL od 61 SNEDDON Peta Zdravljenje PO sk 61 SNEDDON Peta Zdravljenje RA od 61 SNEDDON Peta Zdravljenje  
COBISS.SI-ID 78337024  

54.  
STERLE, Marko  
        Živeti modro : sprostitve, meditacije, akupresura / [tekst in risbe Marko Sterle]. - [Ljubljana] : Centralni 
zavod za napredek gospodinjstva, 1987. - 193 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Sopotja)  
 
ISBN 86-7137-025-5  
a) načini zdravljenja  
 
615.82  
BB od 61 STERLE Marko Živeti BL od 61 STERLE Marko Živeti GO od 61 STERLE Marko Živeti LE od 61 STERLE Marko 
Živeti PO od 61 STERLE Marko Živeti PO sk 61 STERLE Marko Živeti  
COBISS.SI-ID 22109953  

55.  
SUTCLIFFE, Jenny  
        Kako odpravimo težave s hrbtenico / Jenny Sutcliffe ; [prevedla Marija Brezigar]. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2001. - 111 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Za zdravo življenje)  
 
Prevod dela: Solving back problems. - Kazalo  
ISBN 86-11-16080-0  
a) medicina b) hrbet c) hrbtenica d) hrbtenjača e) bolečine f) masaža g) gibljivost h) raztezanje i) fizioterapija 
j) vaje k) nasvet l) priročniki  
 
616.711-009.7-085.825  
615.825:616.711-009.7  
BB od 61 SUTCLIFFE Jenny Kako BL od 61 SUTCLIFFE Jenny Kako LE od 61 SUTCLIFFE Jenny Kako PO od 61 
SUTCLIFFE Jenny Kako RA od 61 SUTCLIFFE Jenny Kako  
COBISS.SI-ID 111352576  

56.  
ŠEF, Alojzij  
        Športna masaža in športna samomasaža : priročnik za športne zdravnike, fizioterapevte in trenerje : 
učbenik za klubske, športne maserje, medicince in študente fizične kulture / Alojzij Šef. - Ljubljana : 
Športnomedicinske objave, 1978 (v Ljubljani : Šolski center tiska in papirja). - 348 str., VIII str.pril. : ilustr. ; 21 
cm  
 
a) Masaža - Šport b) Šport - Masaža  
 
796:615.82(075.8)  
615.82:796(075.8)  



RA od 793/799 ŠEF Alojzij Športna  
COBISS.SI-ID 4378369  

57.  
TELLINGTON-Jones, Linda  
        Dotik TTouch zate in zame / Linda Tellington-Jones in M. Cecilia Wendler ; [prevod Marina Vahen]. - 
Ljubljana : Oka, otroška knjiga, 2009. - 104 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Ttouch for healthcare  
ISBN 978-961-6785-15-0  
a) Zdravljenje - Dotik - Priročniki b) TTouch c) Tellington TTouch d) alternativno zdravljenje  
 
615.82  
BL dvd 61 TELLINGTON-Jones Dotik BL od 61 TELLINGTON-Jones Dotik RA dvd 61 TELLINGTON-Jones Dotik RA od 
61 TELLINGTON-Jones Dotik  
COBISS.SI-ID 245238016  

58.  
VUKELJ, Aleš  
        Vaje za hrbtenico [Videoposnetek] / avtor Aleš Vukelj, Meta Fonda. - Bled : ITAU, Center za razvoj 
zavedanja telesa, uma in duha, 2006. - 1 video DVD ; 12 cm  
 
ISBN 961-91609-8-3  
a) Hrbtenica - Gibalna terapija - Vaje b) DVD  
 
615.825:616.711(086.82)  
BL dvd V 4515 RA dvd V 5588  
COBISS.SI-ID 227576320  

59.  
WAGNER, Franz, 1954-  
        Akupresura : ABC samozdravljenja : praktično in preprosto / Franz Wagner ; [prevedla Nina Mazi]. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2007 (natisnjeno v Nemčiji). - 96 str. : ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Kompas)  
 
Prevod dela: Akupressur. - Potiskane notr. str. ov. - O avtorju na notr. str. ov. - Bibliografija: str. 93. - Kazalo  
ISBN 978-86-11-17688-8  
a) Akupresura - Priročniki b) naravno zdravljenje  
 
615.821(035)  
GO od 61 WAGNER Franz Akupresura RA od 61 WAGNER Franz Akupresura  
COBISS.SI-ID 228810752  

60.  
WAGNER, Franz, 1954-  
        Refleksna masaža / Franz Wagner ; [prevedla Marjana Samide]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2010 (natisnjeno v Nemčiji). - 126 str. : ilustr. ; 22 cm + 1 zganj. plakat. - (Zbirka Za zdravo življenje)  
 
Prevod dela: Reflexzonenmassage. - 3.000 izv. - O avtorju: str. 4. - Bibliografija: str. 123. - Kazalo  
ISBN 978-961-01-1296-9  
a) Refleksoterapija - Priročniki b) alternativna medicina c) naravno zdravljenje d) stopala e) dlani f) masaža  
 
615.821(035)  
BB od 61 WAGNER Franz Refleksna BL od 61 WAGNER Franz Refleksna RA od 61 WAGNER Franz Refleksna  
COBISS.SI-ID 250449408  

61.  
WERNER, Günther T.  
        Vaje za boleč hrbet / Günther T. Werne in Michaele Nelles ; [prevod Hanka Štular ; fotografije Cristof 
Stieger ; risbe Gerlind Bruhn]. - Ljubljana : DZS, 1998 (Ljubljana : "Jože Moškrič"). - 93 str. : barvne ilustr. ; 22 
cm. - (Zbirka Čili in zdravi)  
 
Prevod dela: Rückenschule. - Kazalo  
ISBN 86-341-2017-1  
a) Hrbtenica - Bolečina - Gibalna terapija b) hrbtenica c) bolečina d) zdravljenje e) preprečevanje f) gibalna 
terapija g) vaje h) priročniki  



 
616.711-009.7-085.825  
615.825:616.711-009.7  
BB od 61 WERNER G. T. Vaje BL od 61 WERNER G. T. Vaje LE od 61 WERNER G. T. Vaje PO od 61 WERNER G. T. 
Vaje RA od 61 WERNER G. T. Vaje  
COBISS.SI-ID 73351424  

62.  
WHARTON, Jim, 1940-  
        Za zdrav hrbet : znebite se bolečin v hrbtu s preprostim revolucionarnim programom / Jim & Phil Wharton 
z Bev Browning ; [prevedel Vital Sever]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2007 (Ljubljana : MKT Print). - 288 str. : 
ilustr. ; 28 cm  
 
Prevod dela: The Whartons' Back book. - Na nasl. str. tudi: Reader's Digest. - 2.000 izv. - Kazalo  
ISBN 978-961-01-0335-6  
a) Hrbtenica - Bolečina - Etiologija - Priročniki b) Hrbtenica - Bolečina - Preprečevanje - Priročniki c) Hrbtenica - 
Gibalna terapija - Vaje - Priročniki d) nasveti  
 
616.711-009.7(035)  
615.825:616.711-009.7(035)  
BB od 61 WHARTON Jim Za zdrav BL od 61 WHARTON Jim Za zdrav GO od 61 WHARTON Jim Za zdrav RA od 61 
WHARTON Jim Za zdrav  
COBISS.SI-ID 235150848  

63.  
WIDDOWSON, Rosalind  
        Erotična masaža : temeljne tehnike čutne masaže za ljubimce / Rosalind Widdowson in Stephen Marriott ; 
[prevedla Alja Klešnik]. - Tržič : Učila International, 2008 (natisnjeno na Kitajskem). - 128 str. : ilustr. ; 27 cm  
 
Prevod dela: Erotic massage. - Kazalo  
ISBN 978-961-00-0534-6  
a) Masaža b) Spolno življenje - Masaža  
 
615.82:613.88  
BB od 61 WIDDOWSON R. Erotična RA od 61 WIDDOWSON R. Erotična  
COBISS.SI-ID 239337984  

64.  
WRIGHT, Janet  
        Refleksoterapija in akupresura : pritiskanje na zdravilne točke telesa / Janet Wright ; [prevedla Alenka 
Razboršek]. - Tržič : Učila International, 2008. - 128 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Reflexology and acupressure  
ISBN 978-961-00-0397-7  
a) Refleksoterapija b) Akupresura c) akupresura d) refleksoterapija e) komplementarno zdravljenje  
 
615.821  
BB od 61 WRIGHT Janet Reflekso... BL od 61 WRIGHT Janet Reflekso... PO od 61 WRIGHT Janet Reflekso... RA od 
61 WRIGHT Janet Reflekso...  
COBISS.SI-ID 237012992  

 

 

 

 

 

 

 



NASLOVNO KAZALO 

• ABC akupresure 13  
• Abc masaže 1  
• Akupresura 59  
• Aromatska terapija in masaže 37  
• Baby touch 22  
• Dotik TTouch zate in zame 57  
• Erotična masaža 63  
• The family guide to reflexology 20  
• Hand reflexology 30  
• Hatha joga s pravo mero 46  
• Hipoterapija 44  
• Hot stone and gem massage 15  
• Kako odpravimo težave s hrbtenico 55  
• Klasična terapevtska masaža 19  
• Končno brez bolečin v vratu 14  
• Le s prstom pritisnite, pa si sami ublažite svoje bolečine 8  
• Masaža 23 , 32 , 36 , 38  
• Masaža dojenčka 11  
• Masaža psov 29  
• Masaža za sprostitev in zdravje 39  
• Masaže za sprostitev 51  
• Osnove samomasaže 40  
• Osteopatija 33  
• 50 načinov lajšanja bolečin v hrbtenici 21  
• Petminutne masaže 43  
• Popolna masaža telesa 45  
• Pregled vaj za gibalno plesno terapijo 42  
• Preprosta domača masaža 6  
• Raztezanje za računalnikom ali pisalno mizo 3  
• Refleksna masaža 60  
• Refleksna masaža dlani 24  
• Refleksna masaža stopal 25  
• Refleksoterapija in akupresura 64  
• Refleksoterapija stopal 35  
• Reflexology 31  
• The review of the exercises for the dance-movement therapy 42  
• S trkanjem do zdravja 4  
• Shiatsu 18  
• Skrivnosti zdravljenja raka 52  
• Športna masaža in športna samomasaža 56  
• Tao erotična masaža 47  
• Telovadba za hrbtenico in križ 48  
• Tretjipolčas ali Živim tretje obdobje ali S čilim telesom in prožnim duhom ali Poženimo bioenergij 34  
• Tui-na kitajska masaža z osnovami tradicionalne kitajske medicine 9 , 10  
• Vaje za boleč hrbet 61  
• Vaje za hrbtenico 58  
• Vaje za zdravo hrbtenico 49  
• Vaje za zdravo in obolelo hrbtenico 7  
• Z akupresuro proti bolečinam 5  
• Z masažo stopal do zdravja 28  
• Z refleksoterapijo do boljšega zdravja 26  
• Za gibko in zdravo hrbtenico 50  
• Za zdrav hrbet 62  
• Zdravilna masaža za mačke 16  
• Zdravilna masaža za pse 17  
• Zdravje iz stopal 27  
• Zdravljenje in lajšanje bolečin brez zdravil 12  
• Zdravljenje z osteopatijo 53  
• Zdravljenje z refleksologijo 41  
• Živeti modro 54  



PREDMETNO KAZALO 

• akupresura 8 , 9 , 12 , 13 , 64  
• Akupresura 12 , 52 , 64  

• - Priročniki 28 , 59  
• albumi 45  
• alternativna medicina 9 , 20 , 24 , 25 , 27 , 30 , 31 , 33 , 35 , 41 , 46 , 52 , 53 , 60  
• alternativno zdravljenje 57  
• aromaterapija 37  
• Aromaterapija 37  
• bolečina 21 , 61  
• bolečine 9 , 55  
• celostno zdravljenje 52  
• delovno okolje 3  
• dlani 20 , 24 , 30 , 31 , 60  
• dojenčki 22  
• Dojenčki - Masaža - Priročniki 11  
• DVD 58  
• energijske točke 4  
• ergonomija 3  
• Eterična olja - Aromaterapija 37  
• fizioterapija 55  
• gibalna terapija 21 , 61  
• Gibalna terapija - Vaje 42  
• gibljivost 55  
• glava 6  
• hatha joga 46  
• higiena 34  
• hrbet 6 , 55  
• hrbtenica 21 , 55 , 61  
• Hrbtenica - Bolečina  

• - Etiologija - Priročniki 62  
• - Gibalna terapija 61  
• - Preprečevanje 48 , 50  

• - Priročniki 49 , 62  
• - Zdravljenje 21  

• - Gibalna terapija - Vaje 48 , 50 , 58  
• - Priročniki 49 , 62  

• hrbtenjača 55  
• kamni 15  
• kitajska masaža 10  
• kitajska medicina 10  
• komplementarno zdravljenje 64  
• konji 44  
• krepitev 14 , 49  
• Mačke - Masaža - Priročniki 16  
• masaža 2 , 6 , 19 , 20 , 22 , 24 , 25 , 27 , 28 , 30 , 31 , 34 , 35 , 37 , 38 , 41 , 47 , 55 , 60  

• - priročniki 1  
• Masaža 9 , 10 , 34 , 39 , 40 , 43 , 47 , 51 , 63  

• - indikacije, tehnika 38  
• - Priročniki 6 , 23 , 36 , 45  
• - Šport 56  
• - Tehnike - Priročniki 15  
• - Učbeniki 19  

• masaže 15  
• Massage for children 22  
• Massage for infants 22  
• medicina 6 , 55  
• meridiani 9 , 10  
• metode 9  
• mišice 3 , 14 , 49  
• Mišice - Raztezanje - Vaje 3  



• multipla skleroza 44  
• načini zdravljenja 54  

• - masaža - mehanoterapija - shiatsu - alternativne oblike zdravljenja 18  
• naravno zdravljenje 24 , 25 , 27 , 33 , 35 , 41 , 52 , 53 , 59 , 60  
• Naravno zdravljenje 4  
• nasvet 55  
• nasveti 14 , 48 , 49 , 50 , 62  
• noge 6  
• ortopedska gimnastika - hrbtenica - fizioterapija - priročniki 7  
• osteopatija 53  
• Osteopatija 53  

• - Priročniki 33  
• otroci 22  
• preprečevanje 21 , 61  
• preventiva 9  
• priročnik 38  
• priročniki 2 , 9 , 12 , 13 , 21 , 22 , 41 , 47 , 53 , 55 , 61  
• prsni koš 6  
• Psi - Masaža - Priročniki 17 , 29  
• računalniki 3  
• Računalniki - Varstvo pri delu 3  
• ramena 6  
• raztezanje 3 , 14 , 49 , 55  
• refleksologija 22 , 41  
• Refleksologija 41  

• - Priročniki 20 , 24 , 30 , 31 , 35  
• refleksoterapija 20 , 30 , 31 , 64  
• Refleksoterapija 64  

• - Priročniki 25 , 26 , 27 , 60  
• Reflexology (Therapy) for children 22  
• roke 6  
• samomasaža 6  
• samopomoč 33  
• samozdravljenje 52  
• spolno življenje 47  
• Spolno življenje - Masaža 47 , 63  
• starejši ljudje 34  
• stari ljudje 34  
• Stari ljudje - Zdravo življenje 34  
• stopala 20 , 25 , 27 , 28 , 31 , 35, 60  
• Šport - Masaža 56  
• tehnika 9  
• tehnika EFT 4  
• tehnike 36 , 45  
• Tellington TTouch 57  
• telovadba 3  
• terapevtska masaža 45  
• terapevtsko jahanje 44  
• terapija 9  
• trebuh 6  
• TTouch 57  
• tui-na kitajska masaža 9  
• vaje 3 , 33 , 55 , 61  
• varstvo pri delu 3  
• Vratna hrbtenica  

• - Bolečina - Preprečevanje 14  
• - Gibalna terapija - Vaje 14  

• yang 9  
• yin 9  
• zdravje 9 , 34  
• Zdravljenje - Dotik - Priročniki 57  
• zdravo življenje 34     Vir: COBISS. Pripravila Barbara Klinar. Februar 2011. 


